
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Miejskiej Gminy Skoki 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz  § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 

Gminy Skoki  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla 

- przewodniczącego Rady w wysokości w wysokości 1900 zł/miesięcznie, 

- wiceprzewodniczących Rady w wysokości 1600 zł/miesięcznie, 

- przewodniczących Komisji Rady w wysokości 1400 zł/miesięcznie, 

- pozostałych radnych Rady w wysokości 1300 zł /miesięcznie. 

2. Dieta będzie przysługiwała radnym pod warunkiem, że w miesiącu odbędzie się co najmniej jedno 

posiedzenie komisji lub sesji Rady. 

3. Dieta ulegać będzie zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby nieobecności radnego w posiedzeniach 

komisji i sesji Rady, jednak maksymalne potrącenia nie mogą przekroczyć 50% ustalonej diety. 

4. Dieta będzie wypłacana radnym raz w miesiącu w ostatnim dniu miesiąca. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA NR XXXV/307/2021 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki, UCHWAŁA 

NR XXXVII/324/2021 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI z dnia 14 grudnia 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki oraz UCHWAŁA NR 

XXXV/308/2021 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diety dla radnych Rady Miejskiej Gminy Skoki.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie w dniu 1 lipca 2024 r. 

   

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5493


		2024-06-10T11:01:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




